– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確

性或完整性亦無發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因

倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Limited
International

DREAM INTERNATIONAL LIMITED
德林國際有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：1126）

盈利警告

德林國際有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香港聯合交易所有限公司

證券上市規則（「上市規則」）第13.09條作出本公佈。

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東及潛在投資者，與截至二零一零年六月三十日

止六個月溢利相比，本集團預期截至二零一一年六月三十日止六個月的溢利將錄得大幅減少，

主要乃由於本集團之銷售貨量減少所致。

董事會認為，於二零一一年中期銷量下降乃主要源於(i)三月爆發地震之後日本的市場需求十

分疲弱，及(ii)來自一名巴西新客戶之金額達18,000,000美元的銷售訂單已於截至二零一零年

六月三十日止六個月悉數入賬。根據日期為二零一零年十月七日之公告，本公司接獲來自該

同一客戶的另一份金額達30,150,000美元之銷售訂單，預期該訂單於二零一一年一月至二零一

一年七月交付。然而，該客戶通知本公司推遲出貨直至該客戶發出進一步通知時為止，故於

截至二零一一年六月三十日止六個月本公司並未向該客戶作出任何銷售。待接獲該客戶發出

經修訂之出貨日程後，本公司將另行刊發公告。

本盈利警告公佈僅基於本公司就本集團管理賬目之初步審閱，而該初步審閱仍有待最終確定。

本集團之中期業績詳情將於本公司截至二零一一年六月三十日止六個月之未經審核業績公佈

中披露，而該公佈預期將在二零一一年八月底前刊發。

– 2 –

股東及潛在投資者於買賣本公司股票時應審慎行事。

承董事會命

德林國際有限公司

副總裁

李泳模先生

香港，二零一一年八月九日

於本公佈日期，本公司董事為：

執行董事： 獨立非執行董事：

崔奎 先生（主席） 李政憲教授

李泳模先生 安柄勳教授

王傳泳先生 康泰雄先生

金鉉鎬先生